daha istemiştir. Bunun üzerine fırıncı esnafı ile halktan 6 kişi bir heyet

tarafından dinlenmiştir. Alınan cevaplar ışığında hazırlanan fezlekede Garip

51 BOA, Dâhiliye Nezareti, Mektûbi Kalemi, DH. MKT. 1158/13, 2 Nisan 1907/ 18 Safer 1325.

52 BOA. DH. İD. 218-2/31, 7 Şubat 1915/25 Kânunusani 1330.

53 BOA. DH. İD. 218-2/31, 17 Şubat 1915/2 Rebîülâhir 1333.